Inscrições Indeferidas - Edital nº 24/2019, de 15 de julho de 2019 – Pág. 1/1

EDITAL Nº. 24/2019, DE 15/7/2019.

I SIMPÓSIO DE CIÊNCIAS CRIMINAIS

FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA

O Prof. Dr. Décio Antônio Piola, Diretor da Faculdade de Direito de Franca, no uso de

suas atribuições e competências regimentais, na melhor forma de direito, FAZ SABER as

inscrições indeferidas para apresentação dos trabalhos no I Simpósio de Ciências Criminais da

FDF:

Inscrição Indeferimento

1 Item III, 2, 3, 4 e 5.

2 Item III, 2, 3, 4 e 5.

3 Item III, 2, 3, 4 e 5.

4 Item III, 2, 3, 4 e 5.

5 Item III, 2, 3, 4 e 5.

7 Item III, 2, 3, 4 e 5.

9 Item III, 2, 3, 4 e 5.

14 Item III, 2, 3, 4 e 5.

15 Item III, 2, 3, 4 e 5.

17 Item III, 2, 3, 4 e 5.

22 Item III, 2, 3, 4 e 5.

23 Item III, 2, 3, 4 e 5.

41 Item III, 2, 3, 4 e 5.

44 Item III, 2, 3, 4 e 5.

49 Item III, 2, 4 e 5.

Franca, 19 de agosto de 2019.

Prof. Dr. Décio Antônio Piola

Diretor